
Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije “, broj 08/09) i Zakona o učinkovitom korištenju energije u neposrednoj 

potrošnji («Narodne novine» broj 152/08, 55/12) Županijska skupština Šibensko-kninske 

županije, na ___ sjednici , od _____________2013 godine, donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  
 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Programa energetske učinkovitosti  

u neposrednoj potrošnji energije u Šibensko-kninskoj županiji za 2012. godinu 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o provedbi Programa energetske učinkovitosti u neposrednoj 

potrošnji energije u Šibensko-kninskoj županiji za 2012. godinu (u daljnjem tekstu Izviješće), 

a koje je u veljači 2013. godine izradila Javna ustanova Razvojna agencija Šibensko-kninske 

županije. Izvješće se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog zaključka.  

 

 

II. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom  

vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

KLASA: 302-01/13-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-13-1 

Šibenik, _______________ 2013. 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

                                                    

 

                                                                                                                         PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                              Josip Odak, prof. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


